– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：556）

財務總監變動；

及

委任首席運營官

董事會宣佈本公司下列之變動，自二零二四年三月二十二日起生效：

1. 溫新輝先生已辭任財務總監之職務；

2. 委任陳子傑先生為財務總監；及

3. 委任Zhou Chao先生為首席運營官。

財務總監之辭任

泛亞環保集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈溫新輝先生（「溫先
生」），由於有意專注於其擔任《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《上市
規則》」）第3.05條項下之本公司授權代表（「授權代表」）及公司秘書的職責及責任
而辭任本公司財務總監之職務，自二零二四年三月二十二日起生效。溫先生將
留任本公司授權代表及公司秘書。

溫先生已確認與董事會並無意見分歧，亦無任何與其辭任有關之其他事項須
提呈本公司股東垂注。

董事會謹此對溫先生於擔任財務總監期間為本公司所作之寶貴貢獻及服務深
表謝意。

– 2 –

委任財務總監

董事會欣然宣佈，陳子傑先生（「陳先生」）將加盟本公司為財務總監，自二零二四
年三月二十二日起生效。

陳先生，47歲，於一九九八年十一月畢業於香港理工大學，獲得會計學（榮譽）
文學士學位。其後於二零零一年十一月於香港中文大學獲得工商管理碩士學
位。彼於二零一零年六月起成為香港會計師公會資深會員。此外，陳先生持有
美國註冊會計師 (CPA)資格，並擁有加州有效執照。

陳先生擁有二十多年豐富的專業知識，涵蓋會計、財務管理、併購策略、資本
市場融資及上市合規等領域。作為一名經驗豐富的香港執業會計師，陳先生在
金融領域的各種職位上都展現了他的熟練程度。自二零一零年至二零二零年
間，他先後擔任慶客隆連鎖商貿有限公司（股票代碼：QKLS）及長江港口物流有
限公司（股票代碼：YRIV）的財務總監，兩家公司均在納斯達克上市。自二零零
九年九月至二零二零年四月，彼擔任金禧國際控股集團有限公司的獨立非執
行董事兼審核委員會主席（一家於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上
市的公司（股票代號：91））。此外，自二零一八年九月至二零二一年四月，陳先
生擔任正美豐業汽車玻璃服務有限公司（一家於聯交所創業板上市的公司（股
份代號：8135）及於二零二三年五月除牌）的公司秘書。隨後，自二零二一年七
月至二零二二年七月，彼於新城發展集團有限公司（一家於聯交所主板上市的
公司（股票代號：456））擔任公司秘書。

董事會謹此熱烈歡迎陳先生履新。

委任首席運營官

董事會欣然宣佈Zhou Chao先生（「Zhou先生」）將加入本公司擔任首席營運官，自
二零二四年三月二十二日起生效。

Zhou先生，47歲，於一九九九年獲得對外經濟貿易大學經濟學學士學位，並於
二零零二年獲得丹佛大學丹佛斯商學院國際工商管理碩士學位和金融學碩士
學位。

Zhou先生在美國和亞太地區高科技產業的財務規劃和分析、專案投資和管理、
公司治理、業務發展和策略方面擁有超過15年的經驗。Zhou先生同時擁有7年
全球市場私募股權和創投基金管理經驗。

– 3 –

Zhou先生曾自二零一七年十一月起在CIBA Technology Ventures擔任管理合夥人，
負責投資和孵化顛覆性技術、TMT、區塊鏈、金融科技等項目，並管理相關PE/

VC基金的全球營運。

在此之前，Zhou先生自二零一二年十一月至二零一七年十月在微軟工作，擔任
高級總監，管理微軟亞太區人工智慧、雲端、區塊鏈和商業生產力工具等研發
項目的投資和產品化。自二零零六年五月至二零一一年九月，Zhou先生在Nvidia

Corporation擔任業務總監，負責管理用於高效能運算、遊戲、汽車和航空電子應
用等的GPU的研發投資、財務專案和全球銷售。在此之前，彼任職於美國矽谷
的其他半導體研發和製造領域的科技公司。

董事會謹此熱烈歡迎Zhou先生履新。

承董事會命
泛亞環保集團有限公司

主席
郭建南

香港，二零二四年三月二十二日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事： 獨立非執行董事：
郭建南先生 陳學政先生
潘嫦女士 胡建軍先生

梁樹新先生